
Município de Santa Cruz do Sul
Rua Galvão Costa, 755 - Caixa Postal 04 - Fone: (51) 2109-9203 - CEP 96810-196 - Santa Cruz do Sul/RS

DECRETO N° 8.681, DE 16 DE ABRIL DE 2012.

SUBSTITUI INTEGRANTES DA COMISSÃO
ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO
E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, NOMEADA
PELO DECRETO N° 8.407, DE 16 DE JUNHO DE
2011.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1o Nomear, de acordo com o disposto no artigo 14, da Lei n° 6.227, de 07
de junho de 2011, para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO,
IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, o senhor UBIRATAN TRINDADE,
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, em substituição a Jair Roberto Jasper,
e RENO LUÍS SCHUH, Secretário Municipal de Fazenda, em substituição a EIstor Renato
Desbessel.

Art. 2o Permanecem inalteradas as demais nomeações constante no Decreto
n° 8.407, de 16 de junho de 2011.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 16 de abril óe 2012.

Registre-se e cumpra-se

MARIA ELIANE N."DA ROSA

Secretária Municipal de Administração

\ TERESINHA MARQUES
TefertcrAAuoietpal


